
Uchwała nr XXXV/478/93 

 z dnia 1 marca 1993 

W sprawie: zmiany Uchwały nr XXVI/337/92 Rady Miejskiej w Szczecinie w sprawie 

sprzedaży mieszkań i lokali użytkowych w budynkach komunalnych i oddawania w 

użytkowanie wieczyste gruntów niezbędnych racjonalnego korzystania z domów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, z późn. zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 2 Uchwały nr XXVII/337/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 czerwca 1992 r. w 

sprawie sprzedaży mieszkań i lokali użytkowych w budynkach komunalnych i oddawania w 

użytkowanie wieczyste gruntów niezbędnych do racjonalnego korzystania z domów wyrazy 

”31 grudnia 1992 r.” zastępuje się wyrazami ”30 czerwca 1993 r.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


